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Bay Hermann Unterer Griesweg 7 89281 Altenstadt TSV Altusried 401 08337/1064 hermann.bay@web.de

Beer Christian Burkerstr. 1 87675 Stötten a. A. TSV Stötten 401 08349/976289 0160/93722659 08349/976289 stockschuetzen-stoetten@gmx.de

Bernd Wilhelm Brandströmweg 1A 87700 Memmingen TV Erkheim 401 0151/59846290 bernd@wilhelm-mm.de

Blank Markus Schwalbenweg 6 87480 Seltmans ESC Seltmans 401 0151/20755506 Markus_Blank@t-online.de

Blanz Albert Hindelangerstraße 2 87541 Bad Hindelang EC Bad Hindelang 401 08324/301 0175/2701983 a-s-blanz@t-online.de

Doll Ulrich Franzensbader Str.4 87600 Kaufbeuren SVO Germaringen 401 08341/9663988 0172/5669399 ulli.doll@t-online.de

Erhardt Martin Weinhausener Straße 12 86860 Jengen EC Bad Hindelang 401 08241/6969 0151/56205113 kso.kreis401@gmx.de

Erhardt Dominic Straßäcker 33 86860 Jengen FC Jengen 401 08241/9183142 0174/5962153 Lord-of-the-rings90@gmx.de

Fischer Franz Brunnenstr. 9B 89257 Jedesheim TSV Kellmünz 401 07303/5280 1704446410 iller-fischer@gmx.de

Fischer Michael Froschenseestr. 53 87629 Füssen SC Geisenried 401 0160/7706399 michaelfischer909@googlemail.com

Fuchs Günther Münchner Straße 4 86807 Buchloe ESV Buchloe 401 08241/6335 happus@Kabelmail.de

Harzenetter Reinhard Günztalstr. 5 87746 Erkheim TV Erkheim 401 0171/8825446 harenetter70@gmx.de

Happ Robert An der Halde 5 86807 Buchloe ESV Buchloe 401 08241/7334 happus@Kabelmail.de

Haug Thomas Christopherusweg 2 87669 Rieden a. F. EC Osterreinen 401 08362/922207 0175/9657368 thomashaug22@gmail.com

Haug Johannes Christopherusweg 2 87669 Rieden a. F. EC Osterreinen 401 08362/922207 0177/3119578 haug-johannes@t-online.de

Häusler Wolfgang Bahnhofstr. 2F 86871 Rammingen SSC Rammingen 401 08245 /960401 0162/4877969 sw.haeusler@freenet.de

Hempfer Florian Am Mühlberg 6a 89293 Kellmünz TSV Kellmünz 401 08337/297285 0174/9199008 hempferflo@aol.com

Helmer Marc-Oliver Münchnerstr. 151 87645 Schwangau EC Schwangau 401 08362/930017 0151/52814844 oli-helmer@web.de

Hofbauer Werner Wiesenstr. 17 87740 Buxheim TSV 1980 Buxheim 401 08331/4985976 0160/93940193 werner.hofbaur@web.de

Käsbauer Michaela Kuchener Weg 2 87448 Waltenhofen SSC Sonthofen 401 0176/40412100 mkaesbauer90@web.de

Lindner Andreas Burgsiedlung 11 87527 Sonthofen SSC Sonthofen 401 08321/82527 0160/8233125 ssc_sonthofen@aol.com

Lindner Hannes Rudolf Harbig Str. 2 87527 Sonthofen SSC Sonthofen 401 0151/27104322 hanneslindner@aol.com

Maier Dieter Laiblachstraße 2 88131 Lindau EC Weißensberg 401 08382/79675

Mayrhofer Wilhelm Tulpenweg 9 87656 Germaringen SVO Germaringen 401 08341/9086582

Menzel Christian Pointweg 7 86871 Rammingen SSC Rammingen 401 08245/9670888 0171/2145920 menzel.christian79@gmail.com

Moser Alois Jäberweg 1 87645 Schwangau EC Schwangau 401 0160/94872463 alois.moser62@gmx.de

Motor Köksal Konradinstraße 11 87600 Kaufbeuren ESC Bad Wörishofen 401 0151/62616900 kock.motor@hotmail.com

Nauert Nicky Dorfstraße 57 86925 Asch-Fuchstal ESV Buchloe 401 08243/7878871 0152/54018536 nickynauert@gmx.de

Nowotny Kevin Memelstraße 17 87730 Bad Grönenbach TV Bad Grönenbach 401 0151/10533769 kevinnowotny99@gmail.com

Pfaff Roland Dietrich-Bonhöffer-Straße 3 87448 Waltenhofen EC Bad Hindelang 401 08303/923413 0175/5400781 roland-pfaff@gmx.net

Rinninger Richard Frühlingstraße 11 87730 Bad Grönenbach TV Bad Grönenbach 401 08334/7172 zellerimallgaeu@web.de

Ruoß Harald Sebastain-Kneipp-Allee 1 87730 Bad Grönenbach TV Bad Grönenbach 401 08334/6461 zellerimallgaeu@web.de

Schäffler Thomas Wilhelmstraße 30 87437 Kempten EC Osterreinen 401 0179/9712180 thomas-schaefler@gmx.de

Schillinger Karl Freibadstraße 2 87527 Sonthofen SSC Sonthofen 401 08321/4071418 0170/1121515 karl.schillinger@kabelmail.de

Schnatterer Albert Sportplatzweg 5 87769 Oberrieden SV Oberrieden 401 08265/1812 0160/4885000 08265/730177 albert.schnatterer@t-online.de

Seifert Simon Obere Mühle 5 87507 Sonthofen SSC Sonthofen 401 0174/7865438 simon.s.96@online.de

Streitenberger Paul Allgäuerstraße 34 87600 Kaufbeuren ASV Hirschzell 401 08341/15101 0171/3637225 paul6348@gmx.de

Ulreich Daniel Obereiberg 44 1/3 87499 Wildpoldsried SC Geisenried 401 0831/5656747 0175/5942651 08304/923978 ulreich@eisstocksport-bezirk4.de

Unglert Christian Mühlenweg 2 86860 Jengen FC Jengen 401 0160/8396997 unglert75@gmx.de

Waldmann Eduard Bergstraße 2 87675 Stötten a. A. TSV Stötten 401 08349/511 08349/511 Beer

Walk Reiner Burgschrofenweg 13 87538 Obermaiselstein SV Obermaiselstein 401 08326/384839 0170/8338010 walkreiner@web.de

Walter Christian Bergstraße 3 87769 Oberrieden SV Oberrieden 401 08265/730827 Christian.Walter@Grob.de

Walter Jürgen Hohenreuten 30 a 87769 Oberrieden SV Oberrieden 401 08265/420 0170/9550200 Christian.Walter@Grob.de

Wieferig Tobias Mühlenplatz 3 87471 Durach ESC Seltmans 401 0174/9574415 T.Wieferig@gmx.de

Zeller Jochen Ittelsburgerstraße 28 87730 Bad Grönenbach TV Bad Grönenbach 401 0160/94988247 jochen.zeller@t-online.de

Zeller Daniel Herbisried 8 B 87730 Bad Grönenbach TV Bad Grönenbach 401 0157/56534079 zeller90@t-online.de
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